2024年 11月 25日

株主各位

会 社 名 株式会社ウエストホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長     江 頭  栄 一 郎

 （コード番号：1407 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画部 IR 担当  勝 又 伸 生

 電 話 番 号  03-6812-2501（代表）

「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部誤りがございましたので、お

詫びして下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 19 期定時株主総会招集ご通知」 16 ページ

２．設備投資の状況

２．訂正内容（訂正箇所は  を付して示しております。）

（訂正前）

 当連結会計年度の設備投資の総額は 6,978 百万円であり、その主なものは当社グループが保有

する電力事業の設備であります。

（訂正後）

 当連結会計年度の設備投資の総額は 10,097 百万円であり、その主なものは当社グループが保有

する電力事業の設備であります。

以  上